М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2021                                                                                                                                         № 69

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 24.12.2020

№ 92 «Об утверждении Плана работы Муниципального Совета Ярославского

муниципального района на 2021 год»

Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«24» июня 2021 г.

На основании предложения прокуратуры Ярославского района от 04.06.2021

№ 04-15-21 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  Р Е Ш И Л:

1. Дополнить раздел «Дата заседания: 23.12.2021» Плана работы

Муниципального Совета Ярославского муниципального района на 2021 год,

утвержденного решением Муниципального Совета Ярославского муниципального

района от 24.12.2020 № 92 «Об утверждении Плана работы Муниципального

Совета Ярославского муниципального района на 2021 год», строкой 6

следующего содержания:
6. О внесении изменений в

правила землепользования и

застройки городского и

сельских поселений

Ярославского муниципального

района в связи с вступлением в

силу Федерального закона от 30

апреля 2021 года № 119-ФЗ «О

внесении изменений в

отдельные законодательные

акты»

09.12.2021 Золотников Н.В. 02.12.2021 УАиГС

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Муниципального Совета

Ярославского муниципального района        Е.В. Шибаев